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Znak sprawy: ZP/29/PN/2022            Zabrze, 08.09.2022 r. 
 
 
 

O D P O W I E D Ź 
  na pytania w sprawie SWZ 

 
 
 

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

  
„Odbiór odpadów medycznych” 

 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) 
 
Treść wspomnianej prośby jest następująca: 
 
Pytanie nr 1 dot. zapisów §6 wzoru umowy 
§6 część IV SWZ, prosimy o dopisanie punktu 10 o następującej treści: „W przypadku 
zaległości płatniczych wymagalnych przez Zamawiającego wobec Wykonawcy 
trwającej więcej niż 30 dni Wykonawca może zawiesić realizację umowy, o ile 
zostanie poprzedzone pisemnym wezwaniem do uregulowania zobowiązań.”  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 

Pytanie nr 2 dot. zapisów §3 pkt 4 wzoru umowy 
§3 pkt 4 część IV SWZ, zgodnie z art. 439 ust. 1 ustawy Pzp, „Umowa, której przedmiotem 
są roboty budowlane lub usługi, zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy, zawiera 
postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia 
należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych  
z realizacją zamówienia” prosimy o dopisanie punktu e) o następującej treści: 
„Zamawiający dopuszcza jednokrotną w okresie realizacji umowy waloryzację 
wynagrodzenia wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy, zgodnie ze 
zmianami wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanego przez 
Główny Urząd Statystyczny za okres pierwszych 12 miesięcy realizacji umowy.”  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji w CZĘŚCI IV – patrz Modyfikacja. 

Pytanie nr 3 dot. zapisów SWZ 
Ustęp 1 e część III SWZ, prosimy o usunięcie, przedmiotowe rozporządzenie zostało 
uchylone.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji w CZĘŚCI III – patrz Modyfikacja. 

Pytanie nr 4 dot. zapisów §4 pkt 12 wzoru umowy 
§4 pkt 12 część IV SWZ, prosimy o dopisanie punktu d) o następującej treści: 
„wygenerowania w systemie BDO kart przekazania odpadów z co najmniej  
16 godzinnym wyprzedzenie.”  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
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Pytanie nr 5 dot. zapisów §6 pkt 3 wzoru umowy 
§6 pkt 3 część IV SWZ, prosimy o zmianę:”…w terminie 100 dni…” na zapis: „…w terminie 14 dni…”  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 

Pytanie nr 6 dot. zapisów §3 pkt 8 wzoru umowy 
Proszę o dodanie w § 3 pkt 8 zapis o następującej treści: 
8.W przypadku zaległości płatniczych wymagalnych przez Zamawiającego wobec Wykonawcy trwającej 
więcej niż 90 dni Wykonawca może zawiesić realizację umowy, o ile zostanie poprzedzone pisemnym 
wezwaniem do uregulowania zobowiązań.  
Uzasadnienie: Treść zapisu w pkt 10 daje Wykonawcy gwarancje na rzetelne wykonywanie usługi transportu 
i unieszkodliwienia odpadów, oraz pewność zapłaty za rzetelne wykonywanie usługi transportu i 
unieszkodliwienia odpadów . Proszę mieć na względzie że ciągłość płynności finansowej firmy jest bardzo 
ważnym elementem kontynuowała jej działalności.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż  pozostaje przy zapisach SWZ. 

Pytanie nr 7 dot. zapisów SWZ 
CZĘŚĆ III SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
1. Świadczenie usługi odbywać się będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa na terenie RP tj.: 
a) Ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.) 
b) Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. 2020 
poz.10), 
c) Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.),  
d) Ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r., o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 756 z późn. 
zm.) 
e) Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie dokumentu potwierdzającego 
unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych lub zakaźnych odpadów weterynaryjnych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 2245). 
 
Pytanie do ppkt e) nie ma takiego rozporządzenia, proszę o wykreślenie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji w CZĘŚCI III – patrz Modyfikacja. 
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